
* * *
* *
*

*
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

I. Článek
Smluvní strany

Prodávající
název:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupen:
tel:
email:
zapsaný v obchodníin
bankovní spoj eni:
číslo běžného účtu:
(dále jen prodávající)

ALVA IT s.r.o.
Staré náměstí 137, 356 01 Sokolov
29120705
CZ 29120705
Ing. Petrem Benešem, jednatelem společnosti
602 402 405
benes@alvait.cz

rejstříku vedeném rejstříkovým soudein v Plzni, spisová značka C 26527
FlO banka, a.s.
25003 12069/2010

a

Kupující
název:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupen:
kontaktní osoba:
tel:
email:
bankovní spoj ení:
číslo běžného účtu:
(dále jen kupující)

město Cheb
náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
CZ00253979
Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou
Ing. Jana Krejsová, vedoucí odboru PMR
354 440 681
krejsova@cheb.cz
Komerční banka, a.s., pobočka Cheb
528331/0100

1



* * d,
* *
ik dr

*
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

JI. Článek
Základní ustanovení

2.1 Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se přin]ěřeně řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2.2 Snduvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření stnlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny dotčených údajů
oznámí neprodleně, písemně, druhé smluvní straně.

2.3 prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí
sjednané zboží dle článku Ill. této smlouvy a kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatit
prodávajícímu cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2.4 Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plnění podle této smlouvy.

III. Článek
Předmět smlouvy

3.] Předmětem této smlouvy je dodávka informačních a komunikačních technologií. Předmět
koupě je blíže specifikován v příloze č. l této smlouvy.

3.2 Předmět sinlouvy je realizován v rámci projektu: ,,Rozvoj klíčových kompetencí dětí a žáků
a zajištění bezbariérovosti 4. ZŠ Cheb", registrační číslo projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003619.

3.3 Zařízení bude nové, nepoužité, plně funkční, kompletní a bude odpovídat požadavkům
a parametrům stanovených touto smlouvou.

3.4 Součástí dodávky zařízeni je také zajištěni dopravy zařízení na místo plněni,
předvedení funkčnosti zařízení, provádění záručního servisu, montáž, uvedení zařízeni do provozu
dle platných právních předpisů a provedení základního zaškolení obsluhy.

3.5 Podmínky plněni dodávky:
" kupující bude přebírat jednotlivé vybavení vybalené, umístěné, nainstalované, propojené,

oživené a připravené k předvedení plné funkčnosti kupujícímu v místě určené kupujícím
(likvidace balícího materiálu je plně v režii prodávajícího), nedohodnou-li se kupující
s prodávajícím jinak,

· kupující neposkytne prodávajícímu žádné skladovací prostory na vybavení nakoupené v rámci
této akce, prodávající bude instalovat nové vybavení přímo na pozice určené kupujícňn,

· součástí dodávky jsou i instalační práce a materiál nutný k vyvázání, urovnání a ukotvení
přívodní a propojovací kabeláže, nevyplývá-li z povahy věci jinak,

· součástí dodávky je i podrobné zaškolené v místě plnění, a to v termínu určeném kupujícíin
a v místě prováděni dodávek dle této smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak.

3.6 Zboží bude dodáno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou.
3.7 Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem

,,Dodávka nábytku a 1CT, 4. ZŠ Cheb", zadávanou Kupujícím jako zadavatelem, a to dle nabídky
Prodávajícího podané na předmětnou veřejnou zakázku, resp. její část dle ČI. III. odst. 3.8 této
Smlouvy, a v souladu se zadávacími podmínkami k této nadlimitní veřejné zakázce (dále také jen
,,VZ").

3.8 Označení předmětné části výše uvedené nadlimitní veřejné zakázky: Informační a koniunikačni
technologie.

3.9 Součástí předinětu plněni je také provádění pravidelných periodických kontrol, revizí či dalších
činností po celou dobu trvání záruční lhůty na všechny předniěty plnění, u kterých by se uvedené
činnosti v souladu s přislušnýíni zákony a doporučeními výrobce provádět měly.

3.10 Nevyplývá-li z povahy věci jinak, je předmětem plněni také provedeni elektroinstalací a jejich
revize.

2



'k *
* jAř

* *

*
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

IV. Článek
Cena

4.1.Celková kupní cena za předmět koupě specifikovaný v článku III. této smlouvy Činí:

Celková cena v KČ ^" "% :°. l

Celková cena bez DPH l 273 910 KČ

DPH dle pľ'ávnich předpisů v době podpisu této smlouvy 267 521,10 KČ

Celková cena včetně DPH l 541 431 KČ
(Dále jen ,,kupní cena")

4.2. Celková cena je úplná, konečná, neměnná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky spojené
s dodáním předmětu plnění a se splněním všech souvisejících povinnosti a činnosti prodávajícího
dle této Smlouvy.

4.3. Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré případné daně, cla, poplatky, licence a jiné platby, jakož
i baleni, značení a certifikáty vztahující se k předmětu koupě. Cena dále zahrnuje případné
pojištění přepravy, procleni zboží a bezplatný záruční servis po dobu záruční lhůty.

4.4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými
právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající
ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. V takovém případě musí být uzavřen
dodatek této smlouvy.

V. Článek
Místo a doba plnění

5.1. pí"odávajkň je oprávněn započít dodání předmětu koupě plnění ihned po nabytí účinnosti
smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen dodat předniět koupě bez vad nejpozději do 28. 2. 2019.
5.3. Místem plněni (dodáni) je 4. základni škola Cheb, Hradební 52/14, 350 02 Cheb, nebude-li

domluveno jinak.
5.4. Kupující převezme předinčt koupě od prodávajícího v místě plnění uvedeném v odstavci 3 tohoto

článku smlouvy.
5.5. Prodávaj íci se zavazuje infortnovat kupujícího o termínu dodání zařízení nejméně 5 pracovních

dnů předetn.
5.6. K dodání předmětu koupě kupujícímu dochází okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí

zařízení. vystaveného po jeho úspěšném uvedení do provozu kupujícím. Tento úkon opravňuje
prodávajícího k vystaveni faktuty - daňového dokladu, obsahujÍcÍho vyúčtování sjednané kupní
ceny zařízení a k ní příslušné DPH.

VI. Článek
Předání předmětu koupě

6.1 Prodávající je oprávněn dodat zboží až po obdrženi písemného pokynu kupujícího.
6.2 Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět koupě, uvedený do provozu za podmínek

stanovených v této smlouvě, převzít a za něj a další plnění poskytovaná na základě této smlouvy,
zaplatit prodávajícímu cenu podle ČI. IV. této smlouvy.

6.3 Prodávající je povinen předmět koupě včetně příslušenství a potřebné dokumentace předat
kupujícímu, a to v provozuschopném stavu ověřeném předvedením a v kvalitě odpovídající účelu
využití předmětu koupě. O předání a převzetí předmětu smlouvy prodávající sepíše předávací

3



* * *
* *
k *
* *

dr * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

protokol. ve kterém kupující prohlásí, že předniět koupě přejímá. Přílohou předávacího protokolu
budou dodací listy. '

6.4 Předávací protokol bude dále obsahovat:
- označeni předmětu smlouvy,
- označení kupujícího a prodávajícího,

- číslo sln]ouvy a datum jej iho uzavření,
- prohlášení kupujícího, že předmět koupě přejímá,
- datum a místo sepsání,
- jména a podpisy zástupce kupujícího a prodávajícího.
- název projektu, tj. text ,,Rozvoj klíčových kompetencí dětí a žáků a zajištění bezbariérovosti

4. ZŠ Cheb", a registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003619.

6.5 Prodávající a kupující jsou oprávněni uvést v předávacím protokolu cokoliv, co budou považovat
za nutné.

VII. Článek
Vlastnické právo a nebezpečí škody

7.1 Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy dnem převzetí předmětu koupě na základě
podepsaného předávacího protokolu.

7.2 Nebezpečí škody na zařízení a všem dalším hmotném plnění dle této smlouvy přechází
na kupujícího dnein protokolárního převzetí předmětu koupě dle článku VI. této smlouvy.

7.3 prodávající prohlašuje, že věcné plnění smlouvy nemá právní vady a není zatíženo právy třetích
osob, a současně se zavazuje, že v tomto právním stavu bude kupujícímu zároveň též předáno.

VIII. Článek
ProhláŠení prodávajícího k právům duševního vlastnictví a ke shodě s právními předpisy

8.1 Prodávající prohlašuje, že prodejem předmětu koupě neporušuje průmyslová práva ani jiná práva
třetích osob z duševního vlastnictví. Prodávající dále prohlašuje, že kupující držením
a provozováním předmětu koupě na území České republiky nezasáhne do práv třetích osob
vyplývajících z průmyslových práv či jiných práv z duševního vlastnictví.

IX. Článek
Platební a fakturační podmínky

9.1 Uhrada kupní ceny bude provedena následovně: 100 % kupní ceny dle ČI. IV odst. 4.1 této
smlouvy do 14 dnů ode dne předání a převzetí předmětu koupě dle ČI. VI odst. 6.3,
a to na základě konečné faktury vystavené prodávajícím.

9.2 Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,faktura") a zákonem 563/1991 Sb., o účetnictví, a která bude vystavena dle ČI. IX odst. 9.1 této
smlouvy.

9.3 Každá faktura musí být označena číslem projektu.
9.4 Faktura musí dále obsahovat:

- číslo a datum vystavení faktury;
- číslo smlouvy kupujícího, IČO kupujícího;
- předmět smlouvy, tj. text ,,Rozvoj klíčových kompetencí dětí a žáků a zajištění

bezbariérovosti 4. ZŠ Cheb", a registrační číslo projektu:
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003619.

- označeni banky a číslo účtu, na který n)usí být zaplaceno;

4



r* 1, EVROPSKÁ UNIE

l * * Evropský fond pro regionálni rozvoj* * . . . , . ,l * , * Integrovaný reg|ona|n| operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

- lhůtu splatnosti faktury;
- jniéno a v|astnoľ"uční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu;
- datum podpisu předávacího protokolu, protokol bude přílohou faktury.

9.5 Lhůta splatnosti faktúřY činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Stejná
lhůta splatnosti pIati i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady
škody apod.).

9.6 Podkladem a podmínkou pro vystavení řádné faktury bude písemný, odsouhlasený a kupujícím
podepsaný předávací protokol dodaného zboží ke dni vystavení faktuiy zpracované dle cenové
nabídky. Jako podklad pro vystavení předávacího protokolu bude sloužit soupis předaného
vybaveni zahrnující i všechny dílčí součásti dodávky, VC. uvedení výrobních čísel, servisních čísel
apod.

9.7 Povinnost zaplatit cenu dle ČI. IV této smlouvy je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího.

9.8 Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede
opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

X. Článek
Záruční podmínky

10.1 Předmět koupě má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným
ve smlouvě, případně nabídce prodávajícího nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo
určeno a zhotoveno.

10.2 Smluvní strany se dohodly, že záruční doba Činí 24 měsíců (není-li uvedeno jinak). Záruční
doba začíná běžet dnem převzetí předmětu koupě kupujícím. Záruční doba se prodlužuje
o dobu, po kterou nemůže kupující zařízení řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávající. Záruka a odpovědnost za vady není podmíněna povinnosti absolvovat garanční
a servisní prohlídky hrazené kupujícím.

10.3 Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávnou obsluhou, neodbornou manipulací nebo
v důsledku havárií. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době předání
a za vady, které se vyskytly v záruční době.

10.4 Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil (za písemné uplatnění se považuje i nahlášení faxem nebo e-mailem),
obsahujícim co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady oznamovat na:

· e-mail: obchod@,alvait.cz
· adresu pracoviště: AL VA IT s.r.o., Staré náměstí l 7, 356 01 Sokolov

Jakmile kupujÍcÍ odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění
vady, a to do 72 hodin, neuvede-li v oznámení jinak.
Prodávající je v takovén) případě povinen odstranit vady na vlastní náklady, které se vztahují
jak na vlastní opravu, tak i na případnou přepravu vadného zboží a další s opravou související
náklady. Prodávající je tak v případě uplatnění reklamace s požadavkem na opravu předmětu
koupě povinen na vlastní náklady:

- vyslat zaměstnance či pověřit třetí osobu opravou předmětu koupě v nňstě jeho
provozování,

- zařízení k opravě převzít a provést bezplatnou opravu a opětovné zprovoznění zařízení
v místě jeho provozování, přitom postupovat soustavně a nepřerušovaně bez nedůvodných
prodlev tak, aby zařizení mohlo být opraveno v co nejkratší možné době, přičemž nebude-li
oprava v místě provozování zařízení možná, pak

5



* * *
* k
jk *
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

- zajistit přepravce, který vyzvedne předmět koupě v místě jeho provozování, předmět koupě
převeze do sídla prodávajícího či jeho pobočky či do sídla třetí osoby, kde bude oprava
1"ealizována, provést samotnou opravu a následně zajistit přepravce, který přepraví
opravený předmět koupě zpět do místa jeho provozováni, načež jej opětovně zprovoznit.

10.5 Opravený a opětovně zprovozněný předmět koupě prodávající kupujícímu předá písemným
protokolem.

10.6 Po celou záruční dobu bude prodávající kupujícímu poskytovat úplný odborný záruční servis
včetně dodávky potřebných náhradních dílů, dopravy apod. V případě odstraňování záručních
vad je prodávající povinen používat výhradně nové a originální díly. Opravy a odstraňování vad
v rámci záruky za jakost je prováděna bezplatně.

10.7 Prodávající je povinen uhradit kupujícímu Škodu, která mu vznikla vadnýn) plněním, a to v plné
výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňováni práv z odpovědnosti
za vady.
Škodou se rozumí jakákoliv penězi vyčíslitelná újma, vzniklá poškozené straně, včetně škod
nepřímých, škod vzniklých jako důsledek netnožnosti řádného provozováni zařízení, ušlých
zisků atd. Na straně kupujícího je škodou rovněž jakákoliv peněžitá sankce vyměřené orgánem
státní správy a odvedené ve prospěch státního i'ozpočtu, pokud důvody jejich vyměření
spočívají v porušení povinností prodávajícího, vyplývajících z této smlouvy.

XI. Článek
Smluvní pokuty

l ] .l Smluvní pokuty jsou stanoveny takto:
- při prodlení prodávajícího s předáním celé dodávky kupujícímu ve sjednaném terminu je

kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny dodávky
(bez dph) za každý i započatý den prodlení až do předáni a převzetí;

- v případě prodlení se splatností faktury je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,015 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý i započatý den
prodlení;

- při bezdůvodném prodlení kupujícího s převzetím dodávky je prodávající oprávněn
kupujícímu vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 1.000 KČ bez dph za každý i započatý den
prodlení;

- při nedodržení termínu s odstraněním vad dle ČI. X této smlouvy je kupující oprávněn
vyúčtovat prodávajícínii sinhvní pokutu ve výši 500 KČ bez DPH za každou zjištěnou vadu,
u níž je v prodlení a za každou započatou hodinu prodlení;

- v případě odstoupeni od smlouvy, vyjma případů uvedených v XII. článku této smlouvy, je
odstupující smluvní strana povinna uhradit druhé straně smluvní pokutu ve výši 25.000 KČ;

- v případě odstoupení od smlouvy v případech uvedených v XII. článku této smlouvy je
strana, která podstatně porušila smluvní povinnosti povinna uhradit druhé straně smluvní
pokutu ve výši 50.000 kč;

- v případě, že prodávající nesplní kteroukoliv z povinností či poruší jakoukoli povinnost
vyplývající mu z této smlouvy, vyjma povinností uvedených v předchozích bodech tohoto
článku, je kupující oprávněn vyúčtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ
za každý jednotlivý zjištěný připadl za každý i započatý den prodlení porušení povinností;

- prodávající je povinen vedle smluvní pokuty nahradit kupujicímu škodu, která by mu
vznikla v souvislosti s prodlením dodávky, a to především ve vztahu k dotačnímu programu,
ze kterého je hrazena tato akce;

- prodávající je povinen vedle smluvní pokuty nahradit kupujícímu škodu, která by mu
vznikla udělením sankce od poskytovatele dotace z důvodů pochybení ze strany
prodávajícího.

] 1.2 Smluvní pokuta je splatná do 30-ti dnů od doručeni jejího písemného vyúčtování di"uhé smluvní
štranC, smluvní strany dávají výslovný souhlas pro případ uplatněni smluvní pokuty k jejímu
započtení vůči vzájemným pohledávkám.

6



* 'k *
* *
* *

*
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l 1.3 Sjednáním výše uvedených smluvních pokut v tomto článku není dotčeno právo na náhradu
škody. Náhrada škody je vedle smluvní pokuty vyniahatelná v plné výši.

l 1.4 Smluvní pokuta nebude ze strany prodávajícího uplatněna při odstoupení od smlouvy ze strany
kupující|1o z důvodu pozastavení plateb poskytovatele dotace.
Obě strany jsou oprávněny pozastavit plnění svých povinnosti ze smlouvy po dobu, po kterou
trvají okolnosti vylučující odpovědnost (dále jen ,,Vyšší moc"). Za Vyšší moc se považuje
překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splnění její povinnosti,
jestliže nelze rozuinně předpokládat, že by povinná strana tuto překážku nebo její následky
odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době uzavření sinlouvy tuto překážku předvídala.
Za případy Vyšší nioci se považují zejména: stávka, epidemie, požár, přírodní katastrofa,
mobilizace, válka, povstání, zabavení předmětu koupě, embargo, teroristický útok apod. Vyšší
njoc vylučuje nárok na uplatnění smluvních pokut proti straně postižené Vyšší mocí
za předpokladu, bude-li druhá smluvní strana o existenci překážky Vyšší moci bezodkladně
písemně vyrozuměna.

XII. Článek
Odstoupení od smlouvy, podstatné poruŠení smlouvy

12.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodu uvedených v této smlouvě
(zejména v případě podstatného porušení smlouvy) a dále z důvodu uvedených v občanském
zákoníku.

12.2 Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
- pokud bude pi"odávající v prodlení s předáním předinětu této smlouvy po dobu delší než

15 kalendářních dnů,
- nedodržení právních předpisů nebo technických norem, které se týkají dodaného předmětu
plnění,

- nedodržení smluvních ujednání ze záruky za jakost,
- neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazeni dlužné částky,
přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doi"učení první vý"vy.

12.3 Kupující si vyhrazuje právo na jednostranné ukončení sniluvniho vztahu v případě, že:
- prodávající v nabídce uvedl nepravdivé údaje a tato skutečnost mohla mít vliv na výběr
nejvhodnější nabídky,

- prodávající pozbyde základní a profesní způsobilosti pro plnění veřejné zakázky,
- neobdrží finanční prostředky pro krytí výdajů plynoucích z realizace veřejné zakázky,

případně tyto náklady budou označeny za nezpůsobilé.
12.4 Pro účely této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu" rozumí ,,nejpozději

do 14 dnů".
12.5 Dojde-li k odstoupení od této smlouvy k tomu oprávněnou smluvní stranou, je prodávající

povinen vrátit kupujicíinu uhrazenou část kupní ceny předmětu koupě, byla-li uhrazena, a to
v plné výši včetně DPH, a kupující je povinen ve lhůtě 30 dnů ode dne vrácení kupní ceny
předmětu koupě prodávajícím vydat předmět koupě, byl-li dodán, a to na náklady smluvní
strany, která dala příčinu druhé sinluvni straně k odstoupeni od této smlouvy.

12.6 Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení píseinného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.

XIII. Článek
ZávěreČná ustanovení

13.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu sniluvní stranou, která ji podepíše jako druhá. Smlouva
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvíni registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
srní uv a o registru smluv. Kupuj ícĺ se zavazuje realizovat zveřej nění této smlouvy
v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

7



* *
* *
* *
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

13.2 Doplňováni nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlaseni obou smluvních stran, a to
pouze forniou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

13.3 Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotovení smlouvy. Každé z vyhotovení této smlouvy je jej im originálem.

13.4 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. Jednotlivá ustanoveni smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že
neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by některé
z ustanovení této smlouvy bylo nebo se stalo neúčinným nebo neproveditelným, nebude tůn
dotčena platnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě
zavazují naliradit neúčinné nebo neproveditelné ustanovení takovým, které se podle smyslu
a účelu nejvíce blíží účelu neúčinného nebo neproveditelného ustanovení. Pokud by
se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým
právním řádem (dále jen ,,kolizní ustanoveni") a předmětný rozpor by působil neplatnosti
smlouvy jako takové, bude sndouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala
a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy,
pokud se smluvní sti"any nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní
ustanoveni.

13.5 Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí i na případné pľ"ávní nástupce smluvních stran.
prodávající však nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze
smlouvy třetí straně.

13.6 Prodávající bere na vědoiní a souhlasí s tím, že je povinen uchovávat veškerou dokumentaci
související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

13.7 Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

13.8 Prodávající se zavazuje k plnění pravidel a podmínek stanovených řídicím orgánem
v rozhodnutí o poskytnutí dotace, resp. dohodnutých ve smlouvě mezi řídicím orgánem
a příjemcem dotace, a to povinnost dodavatele umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům
poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu
orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu
a dalším oprávněnýin orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem
a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem poskytnout jim při provádění
kontroly součinnost.

13.9 prodávající je povinen dodržovat pravidla povinné publicity, které stanoví Metodický pokyn
pro publicitu a komunikaci Evropských strukturálních a investičních fondů v programovém
období 20 14-2020, ve standardu podle grafického manuálu povinné publicity pi'o IROP.

13.10 Smluvní strany se dohodly, že nebude-li důkaz o tom, že píseinnost, zaslaná druhé smluvní
straně na základě této smlouvy, byla adresátovi doručena, bude za den doručení považován
10. den po prokazatelném odeslání písemnosti na adresu sídla smluvní strany, zapsanou
v obchodním či jiném obdobnéin veřejně přístupném rejstříku, nebude-li prokázáno jinak.

13.11 Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela způsobilé, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad,
uzavírají ji dobrovolně, nikoli v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných
podmínek a takto ji podepisují.

13.12 Účastníci snilouvy ujednali v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, v platném znění, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní cestou, je
místně příslušným soudem místně příslušný soud kupujícího.

8



," " L EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionáIní rozvoj
* Br .
* , * Integrovaný reg|oná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

13.13 Smluvní strany se dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10 let
od doby, kdy mohlo být uplatněno poprvé.

13.14 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou n)ěsta Cheb dne 06.09.2018 pod č. usnesení RM
499/15/2018.

13.15 Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Přůoha č. l: Soupis předmětu plnění

V Sokolově dne V Chebu dne

za prodávajícího

Ing. Petr Beneš, jednatel společnosti

za kupujícího

Mgr. Antonín Jalovec, starosta

9



Příkha č. l Kupní smlouvy - Soupis předmětu plněni
Název veřejné zakázky: Dodávka nábytku a IC"1'. 4. ZS Cheb

2. část věřgňé zakázky: lnfôrmačni a komllnikační tech11ok)gie

Vlastní technická specifikace požadovaného zboží a vlastni technická specifikace nabízeného zboží - Pokyn k vyplnění: Dodavatel
do položky Parametn nabiLcnCho plnčni doplní vlastni technickou specitikaci lak, aby zadavatel mohl porovnal, :cda nabízené zboží ()dpovídá lninilnálním p()žadavkůn). které .jsou stanoveny
v této přílo,ce. Ve sloupci Splněni minimálních pož&davků zadnvat¢|¢ dodavatel doplní, zda jim nabízené zboží splňuje níinimálni požadavky stanovené zada\'alelem slovy ,ANO" nebo .,NE".
Dodavatel do položky J¢dn()tkuvä ccna v KČ bez I)P11 doplní jim nabízenou cěňLI. Zadavatel v této příloze stanovil základní požadavky a parainelry dodávaného zboží, které dodavatel musí
dodržet a zohlednit ve své nabídce. Dodavatel ňjůže nabídnout zboží s jinými. pokud možno kpšítni parametry (v případě. že lze objektivně stanovit. že se jedná o parametry lepši). nikoli s

parametry horšími. než požadLl.je zadavatel v zadávacích podmínkách a této příloze. Předmětem dodávky musí být zboží nové. ne repasované.
Nesplnění jedné nebo více technických podmínek požadovaných zadavatelem bude povaŽováno za nesplněni zadávacích podmínek.

SplněnI
minimálních Jednotková

Parametry nabízeného plněni poŽadavků cena v KČ bez
Číslo Zadavatelem požadovaná min. technická Požadované ·ndavMde: Cena celkem v KČ V čisleni DPH v Cena cdkeni v KČ

. Název položky T DPH ypojozky speci ikace množštvi ANO/NE bez DPH KČ vČetně DPH

I)OI'I.NÍ I)Ol)í\VATEL DOPLNÍ DOPLNÍ
])()I)A\AIE1 1)01) n \1El.

Záruční lhůta pro níŽe uvedené plněni: 24 měsíců
Jazykuvá AJ - technické vybaveni

SW a h\\' jazykovc'
|abL)ljloic

ď\p||kacc jazy kori' učebny, k(e|á slouZi k
a hlasových plojevij studentů s možnosti

okamžití píe|)lavky, k
mdividualnimu odposlcchu xyMuného žáka j k dalším
jiným ti|j)kclm
\ čelně ký pulřebných licenci, instalace íl

uvedcni dú plne fljnkčnus|] Dodávka
\ŮélIŇ []Ulŕebne|Io HW a technických komµuncn1 pic)
pf(j\ol Včelné kabclovCho propojeni jed[|ut|i\ýcl1
ZjkuvskyL'h
pi 11cu\ išl' Včem č ma nuálu

l

Nabizcná jaLyko\a učebna s|[)L|Zi k
zvukových ,j hlasových p|o.ievů s

moZľ)osti okanúiľe ])řehra\'ky , k
Indiv|c|uá|nin)L| od|)(yskdlu 4yb]anél)o žáka

Součásti dodavky je puliebna licence, mslalace,
inlp|emenljce j u\ed¢nj do pio\vzl1 I)()cla\k;l

Ul)sahLljť puliebný HW a lechnicke
pro pioyol ;j manL|a|

\"Č¢ll1Č kab¢lo\ýc]' µ'opujeni k 24 skym

ANO 1 IS 4¢IIj,UO liS 4UO,UO 24 234,()0 '139 H34.(K)

Píovedeni z µuZnChu po|vetylCnL| - odolné hiubCmu
Lacl)aLcr]i (proti pádu, jozsednl|ti, ). \ t'lké

Syslén)u\fý nahlar, ni sel - náušniky, uzjvŕcná stelcufonTli sluchálka, dynamický
s|L|cha[kj/ mikro 1'oi) poLst[uvill)ý a nast:ivildný ]li|h|avni most,

individuálni iegduce hlasuusti digilalniž při mu na
kabel min. 1.5 m

"7 S
-.

NabiLel)á s|Ljchátka jsuu l l)[ljZnéh() ])o|y'ely|énLL
jsULI udolné ]llul)énlu tacházeni (proti piidu,

ruz.scdnuti, kroL|ccni), velké naušniky,
sTereotônni sluchátku, clynumický jl)ik|o|i)|),
poisľrovaný a nastavitclný nahlavni 111dSL,

i[)d]vidui|lni řcgulacc h lasiWsti dig|ti|lľ)ě ])řimc) na

sluchátkách. kabel min 1,5 ji)

ANO 3 3U(j,(l(j $2 2Š(),()O 17 272,50 "" '22S(J



3 Osobní počÍtač'lučÁelský)

s bodoyým skóre minim 7 300 bodů dle
www,cpubenchmark net, Grafika HD s bodovým
hodnocením minim 980 bodů dle
www videocardbenchmark net, min RAM 8
GB DDR4, zvuková karta inteErovaná, pevný disk
minim 256 GB SSD, optická jednotka DVD, GLAN
(I0/100/1000). VStLlP na mikrofon a sluchátka, min 2x
USB 3 O a 2x USB 2 O, VGA D-SUB, HDMI
Software 64 bit op¢lačni systém Windows v aktuálni
verzi uniožňujici zařazeni do doniény Active Directory
včetně možnosti downgrade
Peiif'erie: USB klávesnice s českým rozloženim kláves
a optická myš
Včetně mmitoiu LCD, 23 ", širokoúhlý, 10 9, lPS, LED
podsviceni.matný, rozlišeni minimálně 1920X 1080,
HDML repro
VČetně dopravy. rozneseni. zapojeni

l

Premio Professional A350 (A350)
Micro YY-3Q02, 2x USB 2 O bez zdtoje
GIGABYTE A320M-S2H (rev 1 x)

(Zadní panel Ik D-SUB, 1XDVI-D, lx HDMI, lx
LAN 10A00/100,4X USB 3 l, 2x USB 2 O, 3x

audio - Line Ji), Line Out. Mic In, Ix PS/2 mouse,
lx PS/2 keyboard)

CPU AMD Ryzen 3 2200G 4core (3,7GHz)
8GB DDR4 240UMHZ

SSD 256GB
DRW BLACK

Klávesnice USB CZ+SK black
Myš USB black optická

originálni MS Windows 10 Pro CZ 64 DOEM
sit'ový napáječi kabel 230V k počítači. 2 m
zdroj fsp300-50ahbcc 85+. bulk. 300W

LCD 23,8" Wide IPS LED l 1920xI080 l Sms l
HDM1/ repro

Včetně dopiavy, roLnes¢ni, zapojeni do
připravených zásuvek 230V a LAN (LAN kabel

není součásti dodávky)

ANO 16 930,00 lb 930.00 3 555,30 20 485,31)

Jazyková učebna AJ - hitemktivita - SoučásCí dodávky jsou ve9keré potřebné instalační materiály jako bbely, Ii9ty, konektory (HDMI VGA, Cinch atd.).



=
tri
.

m
ej
r-

ej
tri
_
m
r'l

C:
C)
eS
LCi

:j0
QCb

LČd

_

30
Lej

O

D
í'))

'Ĺ)"Ĺ

, ii!!
Ž'iQ" aj "= > .U

O = VI j

m >2 m

'm_~

),,)))))))),)))),)) · U
Ži

va
te

l 
m

us
í 
m

ít
 k

-
m
=
2

2 
p
er

a 
p
iš
ic
i 
rů

zn
ým

i, 
n
as

ta
vi

te
ln

ým
i 
ba

rv
am

i
Ik

 h
ou

bi
čk

u
 p

ro
 m

az
án

i 
N
ás

tr
oj

 (
p
sa

n
í, 

m
u
zá

n
i)
 m

u
sí

ajG)

2 'ajm'n O

,)Ĺ)))!
Z F" :ĺ en :ť- "

3 = E

I)

.D
2

q

m
>
~%
Ž

·Ť



ŠMARI Notebook

Prezentační SW v českém jazyce s moZnosti

" "' 5 " · . P ·. bP pohybu objektů až pio 4 počítače, včetně pr\ niho· J'VLllCl 'otlwaíe pro Norbu vyukovych mateljalL| ,
· . . ioku pŕistupu k novým verzím prezentačního SW· Česka lokahzace

. . . . . SW Llmozňuje jednoduše vytvořit interaktivníS SW k lnteraktjvl]l tabuh · Mutnost pohybu objektu l . , . , , , ANO C) 870,00 C) 970,00 ] 44?,70 S 312,70
č' ' ' ' · · · . cv|čen] dle probnaneho tématu Nhino to lnohoL|· Soli astl SW musí byt obsahla ubrazků a .. ,

.. . .. . ucjtcte vybrat pro žáky klerCkohv z vice než 30dakich napr montáž, uvedeni do piovozij .,
000 již hotových cvičeni na pi'ipiaveném ponálu
a integiovaných ]nini]nálnč 6 000 ks obiázků a

annnäcl
Včetně instalace na řidiči počítač

ŠMAR r Audio

· Aktivní wproduktorv (2 ks) . , . ,
" Prídavné akhvni 1epTodukto|y s možnosti· Zvuk z PC pres CINCH6 Reproduktoiy . , , , . . . . l uchyceni na pv]ono\ý pujetd tabule a regulace ANO 3 "90 (JO 3 "9U DU 69(),90 3 ')80 90

' Ovladam h|as|tostj na jednom z repioduktoru montáž. . . " " " ' " ' '
. hlasltustj na jednom z Ieplojuktorů 2x 20 Wl1\ t:deni do piqvoll1 '

Zvuk pomoci CINCH z PC
Včetně instalace a liĺ edeni do piovolli

EPSON EB-685W· I"echnologie LCD
· Rodišeni min ] 280X800

i " ' ' Barevný světelný výstup 3 500 lumen· Ultwkratka pro,ekcni vzdalcnost , . ,
· · · " S Bily světelný vystup 3 SOU lumeny7 Videodataprojektor · Sve[elny:y!o]: min 3 300 AN "l l Rozlišeni :WXGA, 1280 x 800, ]6:10 ANO 35 490,00 35 4')0,00 7 452,9(1 42 94?,')0

· Menu y ceštjne

· Originálni držák projektow jako součást dodávky , , . y';; v
,. , . Orígnalm držák dodávkyl1\ edtm do provozu ,

Včetně instalace a uvedeni do piovozu

Pylono\ý pojezd sanial včetně křídel

Pylónový uzamykatelný pujetd s křídly Stabilní
konsllLlkce l hlinikuvých profilů (j výšce

· vejtlkil||li posuv - výška 250 cm min 250cm Rozsah pusijj)u jnin !00cm

. , , ' přídavná křídla bílá nebo zelena I Rozloženi hmotnosti sestavy na stěnu a podlahuX Vmkalni posuv , , , ANO 2') 3 90.00 29 3')0,00 6 17 |,')0 G61 ')0
· LILäjľl) katelny lnteglo\any úchjt pil) drúk plojektoILl Boční " " '
njuntáZ uvedeni do provozu křídla k interaktivní tabuli pro popisováni

ňxou,nebo křídou MoZnosí konibinace z venku
pro psaní křídou. uvnitř pro psaní ňxuu - nebo

naopak, celá fixová, celá křídová
Včetně instalace ii Ll\edenj clo provozLl

Jazyková učebna NJ - technické vybaveni



Aplikace jazykové učebny, která sIouZi k záznamu Nabízená jazyková učebna slouží k úznainu
zvukových a hlasových projevů studenlů s možnosti zvukových a hlasových piojevů studentů s
okamžité přehrávky, k individuálnimu odposlec hu možnosti okamZi lé přeh rávky, k
vyblanéhu žáka a k dalším jiným funkcil)1 individuálnímu odposlechu vybraného žáka

9 SW a Hůl jazykové Včetně dodávky všech potřebných licenci, instalace a l Součásti dodávky je potřebná licence, insta|ac'7 ANO liS 4UU,(JO liS 40U,00 24 234,00 |ý} (134,00laboratoře implementace, uvedeni do plné f'unkčnusti implementace a uvedeni do provozu Dodávka
Dodávka včetně potřebného HW a technických obsahuje potřebný HW a technické komponenty
komponent pio provoz Včetně kabelového propojeni pro piovoz a manuál
jednotlivých žákovských pracovišť Včetně kabelových propojeni k 24 žákovským
Včetně manuálu piacovišli m

, . . . . , . Nabízená sluchátka jsuu z piužného poly¢tylénLI,Prov¢d¢nj l µuzneho polyetylenu - odolne hrubému . , , , , . .
, ,. , . , , , jsou odolne hiubunu tachuzem (proti pádu,(proti pádu, rozseď ňLItĹ. krouceni), velké , , , . , . , ..

, , . . , . . , . , , . Tozsednutl, krouceni), velké naubnlky, uzavlendSystémový nahlavni set - nausni ký. uzavřena stereotonni sluchátka, dynamický . . . . . . .
ID . . . . , . . , :S steredonni sluchátka, dynamicky miki oton, ANO 3 29U,00 82 250,00 17 272,50 ')') 522,50sluchatka/m|kroton mikroton, polstrovaný a nastavllelny náhlavni most, , . , , .

. , , , , . . . . , . polstrovány a nastavitdny nahlavni most,|ndlvjdualnl regLl]a¢ť |1|asltostj dígtalne pl'hno na . , . . , . . . . . . ..
, , . lndlvjduah)l regulace h|aslto$t| dlgltalne primo nasluchatkach, kabel min ],5 m , . .

sluchatkach, kabel min 1,5 m

Premio P1(jNssiona| A350 (A3 SO)
Micro YY-3902, 2x USB 2 o bez zdroje
GIGABYTE A32UM-S2H (ICY l X)

, . . . , (Zadní pand Ix D-SUB, IXDVI-D, lx HDM1, lxProces(j| s bodo\ym skoré minim 7 300 bodu dle
, LAN !O/J00/100,4X USB 3 l, 2x USB 2 O, 3xwww cpubenclimark net, Grafika HD s bodovým

. . . audio - Line In, Line Dul, Mic In, lx PS/2 mouse,hodnocením mimm 980 bodů dle Ix PS/2 keyboard)
www videocardbenchmark l1ěl, min RAM 8
GB DDR4, zvuková karta integrovaná, pevný disk

, , . CPU AMD Ryzen 3 2200G 4cote (3.7GHz)mjnnn 250 GB SSD, optická jednotka DVD, GLAN 8GB DDK4 2400MHZ
( 10/\ 00/1000), vstup na mikrofon a sluchátka, min 2x SSD ?56GB
USB 3 U a 2x USB 2 C), VGA D-SUB, HDM1 DRW BLACK

l I Osobní počítač (učitekkýl Sothvare: 64 bit operační systém Windows v aktuálni j , , ANO 16 930.00 16 930,00 3 555,30 20 485.30
, ,, , . . Klavesnice USB CZ+SK blackverzi umuZňujlcl zafazeni do domény Active Directory Myš USB black optlckH

včetnč muinosti downgrade . . , .
.. . , . , . , orlglnalnl MS Windows 10 Pro CZ 64 DOEMPmkrie USB k|avesnlce s českým rozloZemm kláves . P '· · č' "

, Sjt'ový napajeci kabel 23(JV k po itau, 2 Illa optická myš
, . , , Zdroj FSP300-SOAHBCC 85", bulk, 300WVčetně jnumtoru LCD, 23", širokouMy, 16:9, lPS, LED

podsvicenijnatný, rozlišeni minimálně 19"QX l 080," LCD 23.8" Wide 1PS LED l 1920xl080 l 5ins/
HDM1, iepro HDMJ l repro
Včetně dopravy rozneseni. zapojeni

Včetně dopravy, rozneseni, za pojeni do
pfipravených zásuvek 230V a LAN (LAN kabel

není součásti dodávky)



Lr",

·C)
r'r,

=

=

Cl
Cl

~
.e
mÚ

ej
>

Q

E
S

qj
.Q

O

35
"m>.
mT
aj~
E
mKJ

g
4,6

.Q

m
0

Z
&
%
>
O
an

O
m
=Gn

mKJ
aO

GE}
0

) ),,),)))))),)

· · · · ej. . E . = . m Z .

D
QJ
=
(C:

30

C3
:5

X)

ej
Z<

~ S! -- = "

))))))))))))))'

mé"i

h éě -é" js'f
))),)),))))))))i))))',)

h
it
er

ak
ti
vn

i 
ta

bu
le

rj



S? g
r"- " rl "rl = "T D

C> 4"1
m :7
GlO ri 4",'1" "n

Ci = =D C> =
- m · -ti d" rj "

"T r-
> ·T —

r-. D

_ _ :0 '-=·Ž" Š a
> =CI "Ť m

rn tri 3\;m rl

:0 = =
= mÔ =" eS :5
r- :> :>·Cl m" 'n

LCId "n m rl

D 3 D ej
Z Z ZŽ < < <

'))))))))') '))))) ')))"Í) ))))))))))) j

.m,m "^ >r3 m
íl -: 25 3

~= -:L ~m Gn= D <1 -13 -m
:J L' = G' 2
">. Cl D
).|)))) )))) i)))j)) )),Í

. "ä Z . . . E N E E

. m
O ,>
.X =

..Z ,E Z

.JL = CL "Z
m = m _" 2'L) CL 13 =
Z 4j D 'E
·— D I)t9 73 >

.
3
"n

m "Ť Lŕl



17

Procesor s bodovým skóre minim 7 300 bodů dle
www cpubenchn)ark net, Giatika HD s bodovýní
hodnocením minim 980 bodů dle
www videocardbenchmark net, min RAM 8
GB DDR4, zvuková kana inteyovaná, pevný disk
minim 256 GB SSD, optická jednotka DVD, GLAN
(I0/I0U/J000), vstup na mikrotOn a sluchátka, min 2x
USB 3 O a 2x USB 2 O, VGA D-SUB, HDMI

Osob ní poCitač (učitelský) Software: 64 bit operační systém Windows v aktLlá]ni
verzi ulnozňLljici zařazeni do domény Active Di rectory
včetně tnožnosti downgrade
Periferie: USB klávesnice s českým rotloženim kláves
a optická myš
['četně monitoru LCD 23". šimkoúhlý. 16:9. ips, led
podsviceni.matný, rozlišeni minimálně I 920X 1080,
HDMI, repro
Včetně dopravy. rozneseni, zapojeni

l

Premio Professional A350 (A350)
Micro YY-3902, 2x USB 2 O bez zdroje
GIGABYTE A320M-S2H (rev l x)

(Zadní panel lx D-SUB, 1XDVI-D, lx HDMI, Ix
LAN |0/100/j00, 4x USB 3 l, 2x USB 2 0.3X

audio - Line In, Line Out, Mic In, lx PS/2 mouse.
lx PS/2 keyboard)

CPU AMD Ryzém 3 ?20UG 4core (3,7GHz)
8GB DDR4 240(JMHZ

SSD 256GB
DRW BLACK

Klávesnice USB CZ+SK black
Myš USB black optická

originálni MS Windows IQ Pro CZ 64 DOEM
síťový napájecí kabel 230V k počítači, 2 m
zdroj fsp300-50ahbcc 85+, bulk. 300W

LCD 23.8" Wide fPS LED l 1920X1080 l 5ms/
HDM1 l repro

Včetně dopravy, roLne$eni, zapojeni do
pfipravených zásuvek 230V a LAN (LAN kabel

není součásti dodávky)

ANO 16 930.00 lb 930,00 3 555,30 20 485,30



IB

Pi u¢¢su1 s bodovým skóre minim 60UU bodů dle
www cpubenchmark net, Grafika HD s bodovým
hodnucenim minim 980 bodů dle
Www videocardbenchmark net, min RAM 8 GB DDR4,
tvukwá kaita integrovaná, pevný disk minim 256 GB
SSL), GLAN (l0/100/]000), vstup na lnjklofijn a
sluchátka, min 2x USB 3 l, lx DisplayPcut

, , , .. , Softwaw: 64 bit operační systán Windows v aktL|álniOsob ni počitac (zakovsky) · ·" "ĺ'
verzi Ljm(jznljjl 'l mrazeni do domény Active Dwectoiy
včetně možnosti downgrade
Paiférie: USB kkhesnice s českým rotbZenim kláves
a optická inyš
Včelné munitoru LCD, 23", širokoúhlý. 16:9, lPS, led
podsvíceni, matný, rozlišeni n]inin)ájně 192UX j 080,
HDMI. iepro
Včetne dopravy. rozneseni. zapojeni

25

Premio Professional A3 50 (A350)
Micro YY-3902, 2x USB 2 O bez zdioje

MŠI B4'0M MORTAR
(Zadní pand JxDisplay Port, lx HDMI, lx LAN
l0/100/l00, 4x USB 3 I Genl. lx USB 3 l Gen 2
řype A. Ix USB 3 l Gci) J'ype C, 2x USB 2 O,
Sx HD audio + optical audio, lx PSL! combo

port)

CPU AMD Ryzen 3 2200G 4core (3.7GHz)
8GB DDR4 2400MHZ

SSD 25óGB
DRW BLACK

Klávesnice USB CZ+SK black
Myš USB black optická

originálni MS Windows IQ Pro CZ 64 DOEM
sÍťový napájecí kabel 23QV k počítači, 2 m
zdroj fsp300-50ahbcc 85+. bulk. 300W

LCD 23,8" Wide [PS LED/ 1920xI080/ 5ms/
HDMI l repio

Včetně dopravy, rozneseni, zapojeni do
připravených zásuvek 230V a LAN (LAN kabel

není součásti dodávky)

ANO 17 130.00 '128 250,00 89 ')32,50 SRš 182,50

UČebm PC - JnteruktMtu - Součásti dodávky j9oú veškeré potřebné instMačni materiály jako bbely, Ĺi9ty, konektory (HDMI VGA, Cinch atd.).



ej
LCi
.

D
m
m

ej
Ir;

řl

rl
_

Q)Q):5

30
tri

C)
C2)
:5
trj
_
30
'n

O
Ž

:3 m >
|)))))))))))))Ž

ž:m

'ľ 'U'ž

m ~= ~ en
ej D
O D m~rl = "" "·Lb

> = =
či G) iž N

I)m
= "O "i3 .

"m :3m N > =
·:J :J ej',Ĺ):)

ímiíž

, , . , a. , E ,

)),)))),)),))))))))i)))"),)

In
te

ra
k
ti
v
n
í 
ta

b
u
le



SMART Notebook

Prezenlačni SW v českém jazyce s možnosti
· TVůiCi sothvare pro rvotbu výukových mataiálů pohybu objektů až pro 4 poätače, včetně prvního
· Česká lokalizace ioku přístupu k novým veizim prezentačního SW
· MoZnost pohvbu objektů l SW uinožňujt' jednoduše ŕytvoŕit intwaktivni

20 SW k lnteraktlvn] tabuh U " ' ' ' ' ĺ ' ' " ĺ "l ' ' ' í " ANO 6 870 (JO c) 87U,()U 1 442,70 X 312,70· Soli 'astí SW musj byt obsáhla gal 'ne (jbtatku a 'vl'cni dle probnaneho t'matu Mimo to mohou
dalších např nasho\ýc|) jnijí]aci - min O QUO ks učitelé vybim pjo Záky ktaCko|iL l \icě než 30
mon[áZ. uvedeni do pro\ ožij 000 již hotových cvičeni na připlave]lCm porlálu

a integrovaných minitná]l)č 6 DUO ks obrátků a
animaci

Včetně instalace na řidiči počitař

ŠMARI Audio

· Akiivni leplodukto[v (" ks) , . ,
. " " Přid» ne aktwni lepjudL|ktory s moznostl· Zvuk z PC pres CINCH ,21 Reproduktoi y · · ' ' ' 'ľ l - l ucliyceni na pv|ono\ý ľabule a IegLl|ace ANO 3 2')0,00 3 290,0U 690,% J· Ovladani h|asllostj llä J 'dnom z i "pi oduktoiu "g '

. . , hlasltostl na jednoin z ieproduktoru._. -O V\nlunla4 uvedem clo p rovozu ,
Znik pomoci CINCH z PC

Včetně instalace a uve&ni clo p1ovolu

. EPSON EB- o85W· 'J echnologe LCD
· Rotjišeni inin l 280x800 , , .

. Bam ný sU'telrty \ vstup:3 300 ll|men· U|t]aklátka projekční vLda]enost , . , '
Bily svetelný výstup 3 SOU lumeny .22 Vjdcojalaprojek|ol ·.'větelný 'ýkun min 3 300 ANSI I . , ANO 3? 4')(),()U .55 49U,UU 7 45? ')(J 42 942,90

. , Rozhšeni WXGA, 1280 x BOO, 16 10 '" Menu v češtinc . , . .
· OiiginMni držák projektoru jako součást dodávky . . . u:; v ce;.; ,

.. , O[lg|j]alnl drzí k dodavky1))UnlaL, u\ edeni do pror ozu . . . ,
Včetne instdace a uvedeni do provozu

Pylónový pojezd sanj'al včetně křídel

Pylonový uzamykatelný pojezd s křídly Slabilni
kcmstiukce t hliníkových PlOti|ů O \ýšce

· vatikálni pos1j¥ - \ýška 250 cm min 25(jcm Rozsah posunu min 100cni

. . , · přídavná křídla bílá nebo zelená l Rozloženi hmotnosti sestavy na stčnu a podlahu23 VertikaIm posuv . i ANO 2') 390,00 2') 3')0 OL) (j 171,QÚ 35 So 1,')0· LlLälIl) katelny Jnlcgrouiný úchjt pjo dižák pio'ektoru Boční
montáž uvedeni do pto\ ožij křídla k intcraktivni tabuli pro popisováni

tixúu,nebo křídou Mužnost kombinace z venku
pro psaní křiclou, uvnitř plo psaní tixou - nebo

naopak, celá lixová, celá křídová
Včelné instalace a uvedeni do piov(jzi1

Cena celkem j 273 910,00 267 521,10 l 541 431,1U


